[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года    №72
          с. Мокроусово

О внесении изменения в решение Думы

Мокроусовского муниципального округа

Курганской области от 21 июля 2022 года
№70 «О денежном содержании и ежегодном

оплачиваемом отпуске Главы Мокроусовского

муниципального округа, осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 21 июля 2022 года №70 «О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы Мокроусовского муниципального округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующее изменение:

в абзаце четвертом пункта 1 цифры «2,8» заменить цифрами «3,0».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

        3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года.

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского  муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Васильева С.Н.
тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)